Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Национальный исследовательский университет «МЭИ>>

маи

ПРИКАЗ

г.Москва № ------

Содержание: о внесении изменений в приказ от «28» июля 2014 года № 287 об объявлении сотрудников «НИУ
«МЭИ» руководителями проектов и членами научных групп, сформированных для выполнения научных проектов

на проведение фундаментальных научных исследований и поисковых научных исследований, финансируемых

Российским Научным Фондом (РНФ) в 2014 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии со служебной запиской Ягова В.В. , руководителя научного

проекта, выполняющегося по Соглашению № 14-19-00991 от 16 июля 2014 г. с Российским
Научным Фондом (РНФ) в 2014 году, о внесении изменений в состав научной группы, для

выполнения в 2014 году работ по проекту установить следующий состав научной группы:
Ягов В.В. - оекта таб. номе 008286

Табельный номе

069791
Лексин М.А. 326825
Минко М.В . 341949
Сукомел Л.А. 031055
Зубов Н.О. дог. подряда

Денисов М.А. дог. подряда

Забиров А.Р. дог. подряда

Лебедев Е.Ю. 391519
Ильин А.В . дог. подряда

Белах А.Г. дог. под яда

2. Расходование выделенных РНФ грантов на исполнение объявленных проектов
производить в соответствии с утвержденной РНФ сметой расходов по каждому проекту строго

на цели, предусмотренные проектом.

3. Бухгалтерии «НИУ «МЭИ» осуществлять расчет выплат по проектам
соответствии с установленными нормами налогового законодательства РФ.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев

РНФ в